c. 1171—1172.

Notum sit tam presentibus quam futuris, quod tercia pars domus et areę in platea Reni site, que fuit Regeneri patris sui, propria est filii sui Cünradi, ut ipse possit inde facere quicquid velit.

c. 1171—1172.

Notum sit tam presentibus quam futuris, quod Berta uxor Regeneri de Basele habeat victualia sua in tota domo sua et area in platea Reni sita, et gener ejus Rudolfus de Basela vel quicumque post eum duas partes ejusdem domus obtinuerit, ipsi Berte singulis annis III marcas in festo beati Johannis baptiste persolvat, quamdiu ipsa vixerit. Et si ei Berte illi XXXVI solidi non persolvantur, ipsa in eadem hereditate recuperet.

c. 1171—1172.

Kölner Schreinsurkunden 1, 116 n° 18—20.

8. Notum sit tam presentibus quam futuris, quod Heinricus de Basela et frater suus Bertolfus emerunt erga Walderum et uxorem suam Gertrudem et eorum heredes domum et arcam, in qua manserunt, ita quod III partes sint Heinrici, quarta vero Bertoldi fratris sui. c. 1172—1178.

5 *Kölner Schreinsurkunden 1, 44 n° 47^b.*

Notum sit tam presentibus quam futuris, quod Cûnradus de Basela exposuit Arnolde Trevirensi terciam partem illius pistrini et arce juxta domum Luperti pro IX marcis usque ad festum s. Remigii, quod si tunc non redimatur, Arnoldi propria sit. c. 1172—1178.

10 *Kölner Schreinsurkunden 1, 121 n° 12.*

9. Notum sit tam presentibus quam futuris, quod Heinricus de Basela et frater suus Bertolfus emerunt erga Waldeverum et uxorem suam Gertrudem et heredes eorum domum et arcam in platea Maremanni sitam, in qua ipsi manserunt, ita quod tres partes ejusdem domus et arce sint Heinrici et uxoris sue Mathildis et liberorum, quos ex ea genuerit, excepta Irmentrude filia eorum et heredibus ejus. Quarta pars ejusdem domus et arce sit Bertolfi fratris sui. c. 1178—1183.

Kölner Schreinsurkunden 1, 138 n° 4.

20 Notum sit tam presentibus quam futuris, quod Heinricus de Basela et uxor sua Mathildis emerunt sibi et heredibus suis dimidiam partem domus et arce, que fuit Engelrici de Siberch, erga filium ipsius Florencium et sororem ipsius et maritum ejus Heribertum et coheredes eorum. Alteram partem ejusdem domus et arce emit Bertolfus de Basela frater Heinrici erga eundem Florencium et sororem ejus et maritum ejus Heribertum et 25 coheredes eorum, ut libere possit inde facere quod velit. c. 1178—1183.

Kölner Schreinsurkunden 1, 145 n° 24.

30 10. Notum sit tam presentibus quam futuris, quod Irmentrude filia Heinrici de Basela et maritus ejus Ulricus effestueaverunt hereditatem, quam habet Heinricus in parrochia s. Martini, et omnem mobilem pecuniam ipsius. c. 1182—1186.

Kölner Schreinsurkunden 1, 165 n° 3^b.

35 11. Notum sit tam presentibus quam futuris, quod Drutlint effestueavit et abnegavit omnem hereditatem et mobilem pecuniam Heinrici de Basela, quam modo habet et posthac habiturus est, ita ut, quicumque post mortem ejusdem Heinrici hereditatem ipsius et mobilem pecuniam habuerit, Drutlindi XX marcas dare debeat, ut faciat inde quicquid velit. c. 1184—1186.

Kölner Schreinsurkunden 1, 168 n° 11.

12. *Graf Ludwig von Pfirt befreit die Klöster Bellevaux und La Charité von dem Zoll, den Lufried Ritter von Pfirt von ihm zu Lehen hatte, pro transvectione rerum vestrarum a villa, que Fische dicitur, usque Basileam und gewährt ihnen Zollfreiheit für sein ganzes Gebiet.*
Basel 1187 December 20. 5

Unter den Zeugen: Hugo de Fontenays Basiliensis canonicus, Hugo vicecomes Basiliensis cognomento Monachus, Henricus miles Argentinensis.

Actum apud Basileam in ecclesia sancte Marie, anno ab incarnatione domini M^CLXXXVII, indictione v, concurrente III, XII. kal. januarii. 10
Viellard 326 n^o 268 nach dem Original im Archiv des Departements Haute-Saône.

13. *Tiodericus prior de sancto Albano Zeuge in der Urkunde des Grafen Ludwig von Pfirt.* — 1188 —

Original im k. k. Statthaltereiarchiv in Innsbruck, Pestarchiv 2, 297 (A) 15
Das (an einer Hanfschnur hängende) Siegel fehlt.

14. Notum sit tam presentibus quam futuris, quod Heinricus de Basile dedit filie sue Adelheidi et marito suo Gerardo domum et aream, in qua ipse manet, ea conditione, si prolem genuerint, hereditatem illam possideat, si non et si ipse Gerardus Adelheidem supervixerit, hereditatem illam ad finem vite sue possideat, post mortem vero Gerardi eadem hereditas ad proximos heredes Heinrici redeat; et Johannes filius Heinrici et uxor ejus Blithildis effestucaverunt hereditatem illam. Et Heinricus, quamdiu vixerit, in eadem predieta hereditate vidualia sua possidebit.

c. 1191—1192/93. 25

Kölner Schreinsurkunden 1, 196 n^o 5.

15. *Domus Henrici de Basile in Marcansgazin in Köln.*

c. 1205—1214.

Kölner Schreinsurkunden 2, 312 n^o 7—9.

16. *Domus Johannis de Basilea in Köln.*

c. 1214—1220.

Kölner Schreinsurkunden 2, 323 n^o 2.

17. *Godefridus Baseler miles ist im Streit mit dem Kloster St. Thomas an der Kell über den Kirchensatz zu Deudesfeld.*

— 1217 — 35

Mittelrheinisches Ub. 3, 77 n^o 77 nach dem Original im St. A. Koblenz.

18. Burchardus Bascler Turicensis canonicus.

Konstanz 1219 April 3.

UBZ. 1, 277 n° 390 nach dem Original im StA. Zürich. — ZGO. 20, 365 nach einer Abschrift. — * Ladewig 1317.